
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

11.03.2024 селище Ємільчине № 17_

Про створення робочої  групи щодо
створення і організації функціонування
Центру культурних послуг у
Ємільчинській селищній
територіальній громаді

Відповідно до абзацу 4 ч.4 статті 23 Закону України «Про культуру», на виконання
Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки, затвердженої розпорядженням
КабінетуМіністрів України від 05.08.2020 р. № 695, п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» з урахуванням Методичних рекомендацій щодо створення і організації
функціонування центрів культурних послуг у територіальних громадах, затверджених наказом
Міністерства культури та інформаційної політики від 01.12.2022 № 466

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу щодо створення і організації функціонування центру культурних послуг
(далі – ЦКП) у Ємільчинській селищній територіальній громаді (далі – робоча група) у складі
згідно з додатком.

2. Робочій групі розробити календарний план-графік створення ЦКП та до 01 квітня 2024 року
підготувати відповідні проєкти рішень сесії селищної ради.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник
селищного голови Олександр РОМАНЮК



Додаток
до розпорядження
Ємільчинського селищного голови
11.03.2024 р. № 17

Робоча група
щодо створення і організації функціонування

центру культурних послуг у Ємільчинській селищній територіальній громаді

ВОЛОЩУК
Сергій Володимирович

- Ємільчинський селищний голова, голова робочої групи;

ОНИЩУК
Ольга Василівна

- заступник селищного голови, заступник голови робочої групи;

ДАНИЛЬЧУК
Світлана Василівна

- провідний спеціаліст відділу культури та туризму селищної ради,
секретар робочої групи;

Члени робочої групи:

АНТОЩУК
Надія Володимирівна

- - т.в.о. директора комунального закладу «Ємільчинський
центральний будинок культури» селищної ради;

АФАНАСЬЄВА
Лариса Іванівна

- начальник відділу соціального захисту селищної ради, депутат
селищної ради;

БАЛЮРКО
Володимир Олександрович

- голова громадської організації «Ємільчинська місцева
організація Всеукраїнського фізкультурно - спортивного
товариства «Колос»;

ВИШНЕВСЬКА
Наталія Іванівна

- т.в.о. директора комунального закладу «Ємільчинська публічна
бібліотека» селищної ради;

ДВОРЕЦЬКИЙ
Володимир Віталійович

- директор комунального закладу «Ємільчинський народний
краєзнавчий музей» селищної ради;

ДУБИЦЬКА
Наталія Іванівна

- керівник ГО «Оберіг» Об’єднання волонтерів Ємільчинщини»
(за згодою);

ЄВТУХ
Володимир Петрович

- заступник селищного голови;

ЖЕКА
Сергій Леонідович

- начальник відділу освіти, молоді та спорту селищної ради,
депутат селищної ради;

ЖИЛЮК
Людмила Григорівна

- начальник відділу культури та туризму селищної ради,

КИРИЛЕНКО
Інна Борисівна

- начальник фінансового відділу селищної ради;



ОСТАПЧУК
Інна Петрівна

2
- секретар селищної ради;

РОМАНЮК
Олександр Романович

- перший заступник селищного голови;

СОКІРКО
Юлія Сергіївна

-головний спеціаліст апарату селищної ради;

СОЛЯННІКОВА
Оксана Василівна

-начальник відділу економічного розвитку, інвестицій,
транспорту, комунальної власності селищної ради;

СОРОКА
Наталія Василівна

-головний бухгалтер централізованої бухгалтерії  відділу культури
та туризму селищної ради

Начальник відділу культури
та туризму селищної ради                                                                          Людмила ЖИЛЮК


